
Uchwała Nr XVII/181/07    
 

Rady Miasta  Kędzierzyn – Koźle 
z dnia 30 października 2007 r.      

 
w sprawie  wyboru przedstawiciela Gminy Kędzierzyn-Koźle do Społecznej 

Rady SP ZOZ w Kędzierzynie-Koźlu 
 
Na podstawie art. 45 pkt 2b) ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach 

opieki zdrowotnej (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89, zm. Dz. U. Nr 166 
poz. 1172) – Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Na przedstawiciela Gminy Kędzierzyn-Koźle w Radzie Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźla na lata 
2007 – 2011 wybrano Joannę Urbanik - Kapka. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


